



A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TAVOSA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa senhorias, nossa de preços, conforme planilha abaixo referente ao PREGÃO PRESENCIAL NºSS-PP001/21SEP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
Nesta oportunidade temos a declarar, sob as penas da Lei que tratamos pleno conhecimento do objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a

RAZÃO SOCIAL : ISABELLE CAVALCANTE GONÇALVES LTDA
ENDEREÇO : AVENIDA MINISTRO JOSE AMÉRICO Nº700 BAIRRO PARQUE BRACEMA
CEP : 60.824-245 FORTALEZA - CEARA
CNPJ :13.737.194/0001-54 CGF : 06.154.538-4
EMAIL : XMEDICALCLEAN@GMAIL.COM TELEFONE : (85) 99813-4553

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ALCOOL IODADO, MEDICINAL, 1% SOLUÇÃO TÓPICA, 1000ML, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERIA CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO"	LITRO	20	75	125	RIOQUIMICA	13,80	treze reais e oitenta centavos	1.725,00	mil setecentos e vinte e cinco reais
	ALCOOL GEL	LITRO	1080	1080	2160	FORTSAN	11,34	onze reais e trinta e quatro centavos	24.494,40	vinte e quatro mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
3	ALCOOL 70%	LITRO	1080	1080	2160	ITAIA	5,00	cinco reais	10.800,00	dez mil e oitocentos reais
4	ÉTER ALCOOLIZADO 35 % SOLUÇÃO PARA USO EXTERNO, FRASCO COM 500 ML.	FRASCO	300	150	450	RIOQUIMICA	15,12	quinze reais e doze centavos	6.804,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais
5	ÉTER COMERCIAL 50% SOLUÇÃO PARA USO EXTERNO, FRASCO COM 1000ML	FRASCO	150	150	300	RIOQUIMICA	31,19	trinta e um reais e dezesseis centavos	9.357,00	noventa mil, trezentos e cinquenta e sete reais
6	PVP-I SOLUÇÃO DESINFECTANTE 10 MG/ML EM IODG, EMBALAGEM COM 1000ML.	LITRO	300	150	450	FARMAX	22,81	vinte e dois reais e oitenta e um centavos	10.264,50	dez mil, duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
7	PVPI, TÓPICO, COM POLIVINILPIRROLIDONA A 10%, FRASCO PLÁSTICO COM Q.S.P AQUOSO EQUIVALENTE A 1 % DE IODO ATIVO. EMBALAGEM FRASCO COM 1000 ML.	LITRO	300	150	450	FARMAX	19,83	dezenove reais e oitenta e três centavos	8.923,50	oito mil, novecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
8	CLOREXIDINA 2%, 1000ML, EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ 1000ML.	UNIDADE	300	75	375	VIC PHARMA	17,40	dezessete reais e quarenta centavos	6.525,00	seis mil, quinhentos e vinte e cinco reais
9	CLOREXIDINA 4%, 1000ML, EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ 1000ML.	UNIDADE	200	70	270	VIC PHARMA	19,95	dezanove reais e noventa e cinco centavos	5.386,50	cinco mil, trezentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
10	SULFADIAZINA DE PRATA 1 %, HESNAGA COM 30 G	TUBO	300	300	600	PRATI DANUZZI	5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	3.270,00	três mil, duzentos e setenta e cinco reais
11	LUGOL, 2% 1000 ML.	FRASCO		150	150	PROCS	44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	6.615,00	seis mil, seiscentos e quinze reais
12	LUGOL, 3% 1000 ML.	FRASCO		150	150	PROCS	93,24	noventa e três reais e vinte e quatro centavos	13.986,00	treze mil, novecentos e oitenta e seis reais
13	DETERGENTE ENZIMÁTICO	LITRO	50	25	75	KELDRIN	42,50	quarenta e dois reais e cinquenta e nove centavos	3.194,25	três mil, cento e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
14	SABÃO LÍQUIDO NEUTRO	LITRO	60	30	90	FORTSAN	16,37	dezesseis reais e trinta e sete centavos	1.473,30	mil quatrocentos e setenta e três reais e trinta centavos
15	VASELINA LÍQUIDA 1000ML	LITRO	5		5	RIOQUIMICA	20,00	vinte reais	100,00	cem reais
16	VASELINA SÓLIDA, POTE 500 GRAMAS	POTE	5		5	SILVESTRE LABS	29,00	vinte e nove reais	145,00	cento e quarenta e cinco reais

[Handwritten signature]

Isabelle C.

[Handwritten signature]



17	APARELHARIA DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO, COM FORMA DE CUNHA E REBORDO ARREDONDADO. ALTOCLAVÁVEL, COM PEGIA, EM PLÁSTICO DURO E RESISTENTE, MUITO MACIO, COM 2.500ML DE CAPACIDADE	UNID	50	12	62	CIBURGICA BRASIL	18,75	doze reais e setenta e cinco centavos	1.162,50	mil cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	
18	ÁCIDO ACÉTICO, GLACIAL, PA. PUREZA MÍNIMA 99,8 %, COM MERCÚRIO MÁXIMO 0,005 PPM - CHUMBO MÁXIMO 0,002 PPM.	FRASCO		75	75	PROCY	9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	693,75	seiscentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos	
19	ÁCIDO ACÉTICO, SOLUÇÃO 2% 1000ML.	FRASCO		75	75	PROCY	3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	269,25	duzentos e sessenta e nove reais e cinco centavos	
20	ÁCIDO ACÉTICO, SOLUÇÃO 5% 1000ML.	FRASCO		75	75	PROCY	9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	708,75	setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos	
21	CARVÃO ATIVADO	FRASCO	6		6	DINAMICA	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	302,40	trezentos e dois reais e quarenta centavos	
22	FORMOL 10%	LT.	8		8	PROCY	9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos	
									R\$	116.275,70	cento e dezessete mil, duzentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos

LOTE 02 - MATERIAL PERFUCORTANTE										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ABOCATH 14	UNID	30		30	LABOR	0,76	setenta e seis centavos de real	22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos
2	ABOCATH 16	UNID	30		30	LABOR	0,76	setenta e seis centavos de real	22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos
3	ABOCATH 20	UNID	2400	230	2650	LABOR	0,76	setenta e seis centavos de real	2.014,00	dois mil e quarenta reais
4	ABOCATH 22	UNID	2400	240	2640	LABOR	0,83	oitenta e três centavos de real	2.191,20	dois mil, cento e noventa e um reais e vinte centavos
5	ABOCATH 24	UNID	2400	240	2640	LABOR	0,83	oitenta e três centavos de real	2.191,20	dois mil, cento e noventa e um reais e vinte centavos
	AGULHA 13 X 4,5 , COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN.	CAIXA	80	20	100	DESCARPACK	15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	1.575,00	mil quinhentos e setenta e cinco reais
	AGULHA 20X5,5, COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN.	CAIXA	80	10	90	DESCARPACK	15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	1.417,50	mil quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos
	AGULHA 25 X 8, COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXICA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN.	CAIXA	80	15	95	DESCARPACK	15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	1.496,25	mil quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos



9	AGULHA 23X7, COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXIACA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN.	CAIXA	80	15	95	DESCARPACK	15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	1.496,25	mil quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos
10	AGULHA 40X 12, COMPOSTA DE CÂNULA COM BISEL, TRIFACETADO E SILICONIZADO, PERMITINDO UMA INTRODUÇÃO SUAVE E ATRAUMÁTICA. O CANHÃO PERMITE ACOPLAMENTO PERFEITO A SERINGA. CAPA PROTETORA EM FORMATO CILÍNDRICO. CÂNULA EM AÇO INOX, CAPA E CANHÃO DE POLÍMEROS ATÓXICOS. ATÓXIACA E ESTERILIZADA FABRICADO DE ACORDO COM AS BOAS NORMAS DE FABRICAÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UN.	CAIXA	80	15	95	DESCARPACK	17,01	dezessete reais e um centavo	1.615,95	mil seiscentos e quinze reais e noventa e cinco centavos
	AGULHA FINFIRE 04 MM	CAIXA	24		24	MEDJEVESON H	34,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
12	AGULHA GENGIVAL LONGA Nº27	UND	200		200	PROCARE	36,54	trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	7.308,00	sete mil, trezentos e oito reais
13	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL. NÚMERO 27G	UND	300		300	PROCARE	5,06	cinco reais e seis centavos	1.518,00	mil quinhentos e dezoito reais
14	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL. NÚMERO 25 G	UND	300		300	PROCARE	4,38	quatro reais e trinta e oito centavos	1.314,00	mil trezentos e quatorze reais
15	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL. NÚMERO 26 G	UND	300		300	PROCARE	5,06	cinco reais e seis centavos	1.518,00	mil quinhentos e dezoito reais
16	AGULHA RAQUE PONTA TIPO QUINCHE NORMAL. NÚMERO 28 G	UND	300		300	PROCARE	5,06	cinco reais e seis centavos	1.518,00	mil quinhentos e dezoito reais
17	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 16GR X 30CM APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	100	300	BIOMEDICAL	26,46	vinte e seis reais e quarenta e seis centavos	7.958,00	sete mil, novecentos e trinta e oito reais
18	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 19GR X 30CM APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200		200	BIOMEDICAL	34,02	trinta e quatro reais e dois centavos	6.804,00	seis mil, oitocentos e quatro reais
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, CALIBRE 0 14, FILTRO HIDRÓFOBO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	500		500	LABOR	2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	1.285,00	mil duzentos e oitenta e cinco reais
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPAÇO, DESCARTÁVEL, CALIBRE 0 16, FILTRO HIDRÓFOBO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	500		500	LABOR	3,39	dois reais e trinta e nove centavos	1.195,00	mil cento e noventa e cinco reais
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPAÇO, DESCARTÁVEL, CALIBRE 0 18, FILTRO HIDRÓFOBO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	500		500	LABOR	2,39	dois reais e trinta e nove centavos	717,00	setecentos e dezessete reais
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPAÇO, DESCARTÁVEL, CALIBRE 0 20, FILTRO HIDRÓFOBO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	2500	700	3200	LABOR	2,39	dois reais e trinta e nove centavos	7.648,00	sete mil, seiscentos e quarenta e oito reais
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPAÇO, DESCARTÁVEL, CALIBRE 0 22, FILTRO HIDRÓFOBO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	2500	700	3200	LABOR	2,39	dois reais e trinta e nove centavos	7.648,00	sete mil, seiscentos e quarenta e oito reais

Uip
Isabelle P.
MS



24	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, PARA ACESSO VENOSO PERIFÉRICO, RADIOPACO, DESCARTÁVEL, CALIBRE 0 24, FILTRO HIDRÓFOBO, AGULHA SILICONADA, CÂMARA DE REFLUXO SANGÜÍNEO TRANSPARENTE CRISTAL, COM RETRAÇÃO TOTAL DA AGULHA.	UNIDADE	2500	700	3200	LABOR	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	8.480,00	oito mil, quatrocentos e oitenta reais
25	CATETER, NASAL, PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULO, DESCARTÁVEL, USO ADULTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BILISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	UNIDADE	1500	100	1600	MARK MED	0,96	oitenta e seis centavos de real	1.376,00	mil trezentos e setenta e seis reais
26	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL. PRODUTO DESTINADO À NUTRIÇÃO ENTERAL. PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL COM FACILIDADE E SEGURANÇA EM QUALQUER TIPO DE FRASCO/AMPOLA/BOLSA. SUA CÂMARA DE GOTEJAMENTO É MACRO FLEXÍVEL, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL.	UND	1000	3000	4000	BIOBASE	1,40	um real e quarenta e seis centavos	5.840,00	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
27	EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. PROJETADO DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTERAL EM TODAS AS VARIAÇÕES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BILISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU-CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM O PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADOS A ÓXIDO DE ETILENO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	4500	1000	5500	DESCARPACK	1,01	um real e um centavo	5.555,00	cinco mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
28	EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA. PROJETADO DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTERAL EM TODAS AS VARIAÇÕES. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BILISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU-CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM O PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADOS A ÓXIDO DE ETILENO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	300		300	MEDSONDA	1,70	um real e setenta centavos	510,00	quinhentos e dez reais
29	EQUIPO PARA INFUSÃO PARENTERAL MP-20 MEDPUMP, PARA BOMBA DE INFUSÃO. CELM TUBO DE PVC COM ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLÓGICO. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL, SEGUIMENTO DE SILICONE COM NÚMERO DE LOTE, ESTERILIZADOS EM ÓXIDO DE ETILENO.	UND	500	30	530	CELM	18,90	dezoito reais e noventa centavos	10.395,00	dez mil, trezentos e noventa e cinco reais
30	EQUIPO PARA INFUSÃO PARENTERAL MP-30 MEDPUMP, PARA BOMBA DE INFUSÃO. CELM TUBO DE PVC COM ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLÓGICO. CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL, SEGUIMENTO DE SILICONE COM NÚMERO DE LOTE, ESTERILIZADOS EM ÓXIDO DE ETILENO.	UND	500	30	530	CELM	18,90	dezoito reais e noventa centavos	10.017,00	dez mil e dezessete reais

[Handwritten signatures and initials]



31	EQUIPO PARA MÚLTIPLAS INFUSÕES SIMULTÂNEAS, EM TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, EQUIPADO COM CLAMP CORTA FLUXO EM CADA TUBO, ACOMPANHADO DE 2 TAMPAS SOBRESSALENTES, EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU-CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	3000	500	3500	STARMED	0,87	oitenta e sete centavos de real	3.045,00	três mil e quarenta e cinco reais
32	FIO DE ALGODAO 0.0 3/ AG.	CAIXA	60		60	TECNOFIO	52,92	cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos	3.175,20	três mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos
33	FIO DE ALGODAO 1.0 C/ AG	CAIXA	60		60	TECNOFIO	52,92	cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos	3.175,20	três mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos
34	FIO DE ALGODAO 2.0 S/ AG	CAIXA	60		60	TECNOFIO	52,92	cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos	3.175,20	três mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos
35	FIO DE ALGODAO 3.0 C/ AG	CAIXA	60		60	TECNOFIO	40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos	2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
36	FIO DE ALGODAO 4.0 S/ AG.	CAIXA	60		60	TECNOFIO	40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos	2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
37	FIO DE ALGODAO 5.0 C/ AG	CAIXA	60		60	TECNOFIO	40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos	2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
38	FIO DE SEDA 3.0 C/ AG. 3,0CM CIL.	CAIXA	60		60	PROCARE	44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	2.646,00	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais
39	FIO MONOSORB 4.0 C/ AG. 3/8 - 1,99CM TRIANG 2	CAIXA	60		60	POINT SUTURE	267,12	duzentos e sessenta e sete reais e doze centavos	16.027,20	dezesseis mil e vinte e sete reais e doze centavos
40	FIO PARA SUTURA, EM POLIGLACTINA, VIOLETA TRANÇADA, ABSORVÍVEL, N. 3-0, FIO COM 70CM DE COMPRIMENTO, AGULHA 3,6CM 3/8 CILÍNDRICA, EMBALAGEM- ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR CATALOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. CAIXA C/ 36 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60		60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
41	FIO POLIESTER 1.0 C/ AG. 4.0 CM - TRIANG.	CAIXA	60		60	POINT SUTURE	57,96	cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos	3.477,60	seis mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
42	FIO POLIESTER 2.0 C/ AG. 4.0 CM - TRIANG.	CAIXA	60		60	POINT SUTURE	57,96	cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos	3.477,60	seis mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
43	FIO POLIGLACTINA 0.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60		60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos

J. Sobral C.



44	FIO POLIGLACTINA 0.0 C/AGULHA 4.0 CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
45	FIO POLIGLACTINA 1.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
46	FIO POLIGLACTINA 1.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
47	FIO POLIGLACTINA 2.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
48	FIO POLIGLACTINA 2.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
49	FIO POLIGLACTINA 3.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
50	FIO POLIGLACTINA 3.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
51	FIO POLIGLACTINA 4.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
52	FIO POLIGLACTINA 4.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
53	FIO POLIGLACTINA 5.0 C/AGULHA 3.0 CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
54	FIO POLIGLACTINA 5.0 C/AGULHA 3.0 TRIANG.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	250,74	duzentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos	15.044,40	quinze mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
55	FIO POLIPROPILENO AZUL 2.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	76,86	setenta e seis reais e oitenta e seis centavos	4.611,60	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
56	FIO POLIPROPILENO AZUL 3.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	76,86	setenta e seis reais e oitenta e seis centavos	4.611,60	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
57	FIO POLIPROPILENO AZUL 4.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	76,86	setenta e seis reais e oitenta e seis centavos	4.611,60	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
58	FIO POLIPROPILENO AZUL 5.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	76,86	setenta e seis reais e oitenta e seis centavos	4.611,60	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
59	FIO POLIPROPILENO AZUL 6.0 C/AG 3.0 CM CIL.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	76,86	setenta e seis reais e oitenta e seis centavos	4.611,60	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos



60	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTÉ CROMADO N. 0-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID.NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
61	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTÉ CROMADO N. 1-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID.NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
62	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTÉ CROMADO N. 2-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA CX C/24 UNID.NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
63	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTÉ CROMADO N. 3-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA, PARA CIRURGIA GASTROINTESTINAL. EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID.NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
64	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTÉ CROMADO N. 4-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 1,5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
65	FIO, PARA SUTURA, CATEGUTÉ CROMADO N. 5-0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 1,5 CM E 1/2 CÍRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.





66	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N. 3-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
67	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N. 3-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
68	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N.0-0, FIO COM 90 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 3,0 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
69	FIO, PARA SUTURA, CATEGUITE SIMPLES N.1-0, FIO COM 75 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 1/2 CIRCULO, CILÍNDRICA. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL, EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA, CX C/ 24 UNID. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	CAIXA	60	60	TECNOFIO	107,10	cento e sete reais e dez centavos	6.426,00	seis mil, quatrocentos e vinte e seis reais
70	FIO, PARA SUTURA, EM ACIDO POLIOLICOLICO N. 0, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 1/2 DE CIRCULO, CILÍNDRICA, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 36 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	60	TECNOFIO	162,50	cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	9.750,00	noventa mil, setecentos e cinquenta reais
71	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 3/8 DE CIRCULO, TRIANGULAR, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 34 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	57,96	cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos	3.477,60	três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



72	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR N. 2-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 3/8 DE CÍRCULO, TRIANGULAR, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	60	POINT SUTURE	57,96	cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos	3.477,60	três mil, quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
73	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR PRETO N. 3-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,0 CM E 3/8 DE CÍRCULO, TRIANGULAR, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	60	PROCARE	40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos	2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
74	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR PRETO N. 4-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM E 3/8 DE CÍRCULO, CORTANTE, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	60	PROCARE	40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos	2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
75	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON MONOFILAMENTAR PRETO N. 5-0, FIO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 2,0 CM E 3/8 DE CÍRCULO, CORTANTE, CUTICULAR. EMBALAGEM: ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA C/ 24 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	CAIXA	60	60	PROCARE	40,32	quarenta reais e trinta e dois centavos	2.419,20	dois mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
76	LÂMINA DE BISTURI, NÚMERO 11, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A BAIXA GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GERMEM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES. A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	30	5	BIOMASS	30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	1.058,40	mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos





 Isabelle C.



77	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 15, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO	CAIXA	30	5	35	BIO MASS	30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	1.058,40	mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
78	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 20, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO	CAIXA	30	5	35	BIO MASS	30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	1.058,40	mil e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
79	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 21, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR CATALÓGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CAIXA	10	5	15	BIO MASS	30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	453,60	quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos

uf

Isabelle C.



80	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 22, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO	CAIXA	50	5	55	BIOMASS	30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	1.663,20	mil seiscentos e sessenta e três reais e vinte e quatro centavos
81	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 23, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTA REGISTRO DO PRODUTO	CAIXA	50	10	60	BIOMASS	30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	1.814,40	mil oitocentas e quarenta reais e quarenta centavos
82	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 23, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO	CAIXA	30		30	BIOMASS	30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	907,20	novecentos e sete reais e vinte centavos
83	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 24, EM AÇO CARBONATO, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO GEREM BORDAS IREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO	CAIXA	30		30	BIOMASS	30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	907,20	novecentos e sete reais e vinte centavos



84	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 24, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA PROCEDIMENTOS VASCULARES E ARTERIAIS, QUE PERMITA A REALIZAÇÃO DE CORTES SUAVES, FÁCIL IDENTIFICAÇÃO DE SUA ÁREA DE CORTE, ATRAVÉS DA DIFERENÇA DE TONALIDADE DA LÂMINA ESTERILIZADA A RAIO GAMA, CORTE PERFEITO, QUE NÃO OCORRA RISCO DE OCLUSÃO ARTERIAL, QUE NÃO QUEREM BORDAS IRREGULARES, LÂMINA COM PONTA DELICADA, COM 1,9 MM DE LÂMINA CORTANTE, COM PEQUENO DECLIVE NA PARTE SUPERIOR, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FORMA DE SACHE, COM INIBIDOR DE CORROSÃO, QUE NÃO PERMITA A PERFURAÇÃO GARANTINDO A ESTERILIZAÇÃO E PREVENINDO CONTRA ACIDENTES, A EMBALAGEM DEVE PERMITIR A RETIRADA FÁCIL DA LÂMINA, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CX C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO	CAIXA	20	20	20	BIOMASS	30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos	604,80	seiscentos e quatro reais e quatro centavos
85	LANCETA PARA PUNÇÃO CAPILAR AUTOMÁTICA, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL. CAIXA C/ 200 UNIDADES.	CAIXA	125	125	250	MEDLEVERSONH	47,34	quarenta e sete reais e trinta e oito centavos	11.945,00	onze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
86	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 19. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA	UNIDADE	240	240	480	GLOMED	0,28	vinte e oito centavos de real	154,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
87	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 21. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA	UNIDADE	3.000	300	3300	GLOMED	0,28	vinte e oito centavos de real	924,00	noventa e dois reais e quatro centavos
88	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 23. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA	UNIDADE	3.000	300	3300	GLOMED	0,28	vinte e oito centavos de real	924,00	noventa e dois reais e quatro centavos
89	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 25. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA	UNIDADE	300	300	600	GLOMED	0,28	vinte e oito centavos de real	168,00	cento e sessenta e oito reais
90	SCALP PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 27. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA	UNIDADE	200	200	400	GLOMED	0,28	vinte e oito centavos de real	56,00	cinquenta e seis reais
91	SERINGA DE 1 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 13X4,5, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEDIRÁ O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	9.000	500	9500	SR	0,84	oitenta e quatro centavos de real	7.980,00	sete mil, novecentos e oitenta reais
92	SERINGA DE 20 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEDIRÁ O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	18.000	2.000	20000	SR	0,70	setenta e seis centavos de real	15.200,00	quinze mil e duzentos reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



93	SERINGA DE 3 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEDIRIA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	18.000	1.000	19000	SR	0,37	trinta e sete centavos de real	7.030,00	sete mil e trinta reais
94	SERINGA DE 5 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EMPOLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, APTROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO O QUE IMPEDIRIA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	18.000	3.000	21000	SR	0,32	trinta e dois centavos de real	6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
95	SERINGA DE 10 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTÉRIL, TRAVA DO EMBOLO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATEROGÊNICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEDIRIA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	18.000	3.000	23000	SR	0,44	quarenta e quatro centavos de real	10.120,00	dez mil, cento e vinte reais
quinhentos e vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta e cinco centavos									IG	526.496,55

LOTE 03 - PROTEÇÃO DESCARTÁVEL										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, COR BRANCA, C/ ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA ATÓXICA. PACOTE C/ 50 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E DÍGAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	PACOTE	200	200	400	GI	239,40	duzentos e trinta e nove reais e quatrocentos	95.760,00	noventa e cinco mil, setecentos e sessenta reais
2	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 6,3, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BARRA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ HIOABSORVÍVEL, ESPESURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	200	200	400	LEMURUBER	1,89	um real e oitenta e nove centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais



3	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 7,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	1000	1200	2.200	LEMGRUBER	1,89	um real e oitenta e nove centavos	4.158,00	quatro mil, cento e cinquenta e oito reais
4	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 7,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	2000	1200	2.200	LEMGRUBER	1,89	um real e oitenta e nove centavos	4.048,00	quatro mil e quarenta e oito reais
5	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 8,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	500	200	700	LEMGRUBER	1,89	um real e oitenta e nove centavos	1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
6	LUVA, CIRÚRGICA, NÚMERO 8,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 28 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3 MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVÓLUCRO E NA LUVA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	PARES	200	200	400	LEMGRUBER	1,89	um real e oitenta e nove centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
7	LUVA, DE PROCEDIMENTO G, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, COM BAINHA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6MM, CAIXA C/100 UNIDADES.	CAIXA	100	50	150	GLOMED	79,38	setenta e nove reais e trinta e oito centavos	11.907,00	onze mil, novecentos e sete reais
8	LUVA, DE PROCEDIMENTO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, COM BAINHA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6MM, CAIXA C/100 UNIDADES.	CAIXA	1500	1000	2.500	GLOMED	79,38	setenta e nove reais e trinta e oito centavos	198.450,00	duzentos e noventa e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais
9	LUVA, DE PROCEDIMENTO P, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, ESTÉRIL, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, COM BAINHA, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6MM, CAIXA C/100 UNIDADES.	CAIXA	800	700	1.500	GLOMED	79,38	setenta e nove reais e trinta e oito centavos	119.070,00	cento e dezenove mil e setenta reais

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Isabelle P.



10	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA P CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	10		10	SUPERMAX	94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	943,00	noventa e quatro reais e cinco reais
11	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	50		50	SUPERMAX	94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
12	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	100		100	SUPERMAX	94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	9.450,00	noventa mil, quatrocentos e cinquenta reais
13	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX. C/ 100, SEM TALCO (POWDERFREE)	CAIXA	50		50	SUPERMAX	94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
14	MÁSCARA DE VENTURY COM VALVULA E RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO: SE CONFECCIONADO COM MATERIAIS SILICONADO, SER TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS SUPERIORES, POSSUIR CONECTOR DE ABERTURA VARIÁVEL COM FAIXA MÍNIMA DE 24. TAMANHO 48x33.	UNIDADE	30	50	80	MD	16,32	dezesseis reais e trinta e dois centavos	1.305,60	mil trezentos e cinco reais e sessenta centavos
15	MÁSCARA DE VENTURY COM VALVULA E RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO: SE CONFECCIONADO COM MATERIAIS SILICONADO, SER TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO COM ELÁSTICO PARA AJUSTE FACIAL E ORIFÍCIOS SUPERIORES, POSSUIR CONECTOR DE ABERTURA VARIÁVEL COM FAIXA MÍNIMA DE 24. TAMANHO 48x33.	UNIDADE	30	50	80	MD	16,32	dezesseis reais e trinta e dois centavos	1.305,60	mil trezentos e cinco reais e sessenta centavos
16	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE COM AMIDO ANTI-ALÉRGICO, AMBIDESTRA, APROVADA PELO FDA AMERICANO. NÃO CONTÉM LATEX. TAMANHO P	UNIDADE	10		10	NUGARD	37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	378,00	trezentos e setenta e oito reais
17	LUVA DE LÁTEX NATURAL; COR VERDE; INTERIOR FLOCADO; PALMA ANTIDERRAPANTE; COMPRIMENTO: 31 CM; ESPESSURA: 0,50 MM. TAMANHO: P	PARES	10		10	NUGARD	7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
18	LUVA DE LÁTEX NATURAL; COR VERDE; INTERIOR FLOCADO; PALMA ANTIDERRAPANTE; COMPRIMENTO: 31 CM; ESPESSURA: 0,50 MM. TAMANHO: M	PARES	10		10	MUCAMBO	7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
19	LUVA DE LÁTEX NATURAL; COR VERDE; INTERIOR FLOCADO; PALMA ANTIDERRAPANTE; COMPRIMENTO: 31 CM; ESPESSURA: 0,50 MM. TAMANHO: G	PARES	10		10	MUCAMBO	7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
20	LUVA NITRÍLICA ULTRA RESISTENTE; IDEAL NO CONTATO COM SOLVENTES, OBJETOS ABRASIVOS E/OU PERFURANTES. COR VERDE; INTERIOR LISO; PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO; ACABAMENTO CLORINADO; COMPRIMENTO: 46 CM; ESPESSURA: 0,33 MM; TAMANHO: 7.	PARES	10		10	NUGARD	7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
21	LUVA NITRÍLICA ULTRA RESISTENTE; IDEAL NO CONTATO COM SOLVENTES, OBJETOS ABRASIVOS E/OU PERFURANTES. COR VERDE; INTERIOR LISO; PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO; ACABAMENTO CLORINADO; COMPRIMENTO: 46 CM; ESPESSURA: 0,33 MM; TAMANHO: 7½.	PARES	5		5	NUGARD	7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos
22	MÁSCARA NÃO REINALANTE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA	UNIDADE	48		48	MD	28,98	vinte e oito reais e noventa e oito centavos	1.391,04	mil trezentos e noventa e um reais e quatro centavos
23	MÁSCARA NÃO REINALANTE APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA	UNIDADE	48		48	MD	28,98	vinte e oito reais e noventa e oito centavos	1.391,04	mil trezentos e noventa e um reais e quatro centavos
24	MÁSCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO KIT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. COMPOSTO POR MÁSCARA ADAPTADA PARA AR COMPRIMIDO; DE FÁCIL ENCAIXE SOBRE O MICRO-NEBULIZADOR(INALADOR)	KIT	100	100	200	DARU	7,81	sete reais e oitenta e um centavos	1.562,00	mil quinhentos e sessenta e dois reais
25	MÁSCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO INFANTE KIT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. COMPOSTO POR MÁSCARA ADAPTADA PARA AR COMPRIMIDO; DE FÁCIL ENCAIXE SOBRE O MICRO-NEBULIZADOR(INALADOR)	KIT	100	30	130	DARU	7,81	sete reais e oitenta e um centavos	1.015,30	mil e quinze reais e trinta centavos

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



26	MASCARA, DESCARTÁVEL, PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA CONTRA POEIRA E NEVOAS, COM VÁLVULA, COM AMARRAS, DESIGN ANATÔMICO, AJUSTE AUTOMÁTICO A FACE DO USUÁRIO, CONFECCIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE, COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFLE DURANTE O USO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE.	CAIXA	300	50	350	KSN	119,70	cento e dezasseis reais e setenta centavos	41.895,00	quarenta e um mil, oitocentos e noventa e cinco reais
27	MASCARA, DESCARTÁVEL, PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA CONTRA POEIRA E NEVOAS, COM VÁLVULA, COM ELÁSTICO, DESIGN ANATÔMICO, AJUSTE AUTOMÁTICO A FACE DO USUÁRIO, CONFECCIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE, COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFLE DURANTE O USO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE.	CAIXA	1200	1200	2.400	KSN	137,97	cento e trinta e sete reais e noventa e sete centavos	331.128,00	trezentos e trinta e um mil, cento e vinte e oito reais
28	MASCARA, RESPIRADORA COM CERTIFICAÇÃO N95 OU PFF2, TAMBÉM CHAMADA DE 'MASCARÁ BICO DE PATO' COM FILTRO OU FILTRO ESPECIAL, QUE IMPEDE A PASSAGEM DE MICRO-ORGANISMOS TÃO PEQUENOS QUANTO OS VÍRUS DA GRIPE SUÍÇA OU BACTÉRIA DA TUBERCULOSE.	UNIDADE	1000	1000	2.000	KSN	137,97	cento e trinta e sete reais e noventa e sete centavos	275.940,00	duzentos e setenta e cinco mil, novecentos e quarenta reais
29	PROPE CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COR BRANCA, C/ ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA ATÓXICA. PACOTE C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	500	500	1.000	GI	17,64	dezasseis reais e noventa e quatro centavos	17.640,00	dezasseis mil, novecentos e quarenta reais
30	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COR BRANCA, C/ ELÁSTICO, 100% POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA ATÓXICA. PACOTE C/ 100 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	500	500	1.000	GI	13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	13.860,00	treze mil, oitocentos e sessenta reais
um milhão, cento e quarenta e sete mil, duzentos e vinte e quatro reais e setenta e oito centavos									RS	1.147.224,78

LOTE 04 - MATERIAL PARA RAIOS X

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	FILME P/RX 15 X 40 - CAIXA C/ 100UN - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	15		15	FUJI	131,04	cento e trinta e um reais e quatro centavos	1.965,60	mil novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
2	FILME P/RX 18X24 - CAIXA COM 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	15		15	FUJI	125,85	cento e vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos	1.887,75	mil oitocentos e oitenta e sete reais e cinco centavos
3	FILME P/RX 24X30 - CAIXA COM 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	20		20	FUJI	209,74	duzentos e nove reais e setenta e quatro centavos	4.194,80	quatro mil, cento e noventa e quatro reais e oitenta centavos
4	FILME P/RX 30X40 - CAIXA C/ 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	20		20	FUJI	349,57	trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta e sete centavos	6.991,40	seis mil, novecentos e noventa e um reais e quarenta e sete centavos
5	FILME P/RX 35X43 - CAIXA COM 100 UNID - FILMES COM BASE VERDE, PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE -2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	20		20	FUJI	438,43	quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e três centavos	8.768,60	oito mil, setecentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
6	FIXADOR PARA RAIOS X	GALÃO	24		24	DPC	33,21	trinta e três reais e vinte e um centavos	797,04	setecentos e noventa e sete reais e quatro centavos
7	REVELADOR RAIOS X	GALÃO	24		24	DPC	71,45	setenta e um reais e quarenta e cinco centavos	1.714,80	mil setecentos e quatorze reais e oitenta centavos
vinte e seis mil, trezentos e dezasseis reais e noventa e nove centavos									RS	36.319,99

LOTE 05 - MATERIAL SONDAS, DRENOS E CANULAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
------	-----------	---------	----------	-----	--------------	-------	---------	-----------------	---------	------------------

(Handwritten signature)

Handwritten signature: Isabelle C

Handwritten signature



1	KIT, PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 20 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML., GRADUADO A CADA 100 ML., TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	100	LAC MEDICAL	37,41	trinta e sete reais e quarenta e um centavos	3.741,00	três mil, setecentos e quarenta e um reais
2	KIT, PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 22 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 22, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML., GRADUADO A CADA 100 ML., TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	100	LAC MEDICAL	37,41	trinta e sete reais e quarenta e um centavos	3.741,00	três mil, setecentos e quarenta e um reais
3	KIT, PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 24 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML., GRADUADO A CADA 100 ML., TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER. APRESENTAR CATÁLOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	100	LAC MEDICAL	37,41	trinta e sete reais e quarenta e um centavos	3.741,00	três mil, setecentos e quarenta e um reais
4	DRENO PENROSE N.2 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	100	MADEITEK	10,31	dez reais e trinta e um centavos	1.031,00	mil e trinta e um reais
5	DRENO PENROSE N.3 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	100	MADEITEK	13,96	treze reais e noventa e seis centavos	1.396,00	mil trezentos e noventa e seis reais
6	KIT, PARA DRENAGEM DE TÓRAX, N. 36, EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIÂMETRO DE 36, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML., GRADUADO A CADA 100 ML., TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	KIT	100	100	LAC MEDICAL	37,41	trinta e sete reais e quarenta e um centavos	3.741,00	três mil, setecentos e quarenta e um reais
7	DRENO PENROSE N.4 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	100	MADEITEK	16,46	dezesseis reais e quarenta e seis centavos	1.646,00	mil seiscentos e quarenta e seis reais
8	DRENO PENROSE N.3PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	100	MADEITEK	22,62	vinte e dois reais e sessenta e dois centavos	2.262,00	dois mil, duzentos e sessenta e dois reais
9	DRENO PENROSE N.6 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	100	MADEITEK	17,64	dezessete reais e sessenta e quatro centavos	1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
10	DRENO PENROSE N.1 PCT C/ 12 UNID. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	100	100	MADEITEK	8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
11	DRENO DE SUÇÃO 2.2	PACOTE	100	100	BIONAL	33,54	trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos	3.354,00	três mil, trezentos e cinquenta e quatro reais

14/4

Isabelle C.



12	DRENO DE SUÇÃO 4.8	PACOTE	100	100	BIONAL	33,54	trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos	3.354,00	três mil, trezentos e cinquenta e quatro reais
13	DRENO DE SUÇÃO 6.4	PACOTE	100	100	BIONAL	27,22	trinta e sete reais e trinta e dois centavos	3.732,00	três mil, setecentos e trinta e dois reais
14	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 0. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	30	MD	3,87	três reais e oitenta e sete centavos	116,10	cento e dezesseis reais e dez centavos
15	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 01. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	30	MD	3,87	três reais e oitenta e sete centavos	116,10	cento e dezesseis reais e dez centavos
16	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 03. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	30	MD	3,87	três reais e oitenta e sete centavos	116,10	cento e dezesseis reais e dez centavos
17	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 03. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	30	MD	3,87	três reais e oitenta e sete centavos	116,10	cento e dezesseis reais e dez centavos
18	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 04. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	30	MD	3,87	três reais e oitenta e sete centavos	116,10	cento e dezesseis reais e dez centavos
19	CANULA, DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 05. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	30	30	MD	3,87	três reais e oitenta e sete centavos	116,10	cento e dezesseis reais e dez centavos
20	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 4,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE E.A.C.H. MANUSEIO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	718,20	setecentos e dezoito reais e vinte centavos
21	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 4,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE E.A.C.H. MANUSEIO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	718,20	setecentos e dezoito reais e vinte centavos
22	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 5,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE E.A.C.H. MANUSEIO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	718,20	setecentos e dezoito reais e vinte centavos
23	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 6,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE E.A.C.H. MANUSEIO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	718,20	setecentos e dezoito reais e vinte centavos
24	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 6,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE E.A.C.H. MANUSEIO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	718,20	setecentos e dezoito reais e vinte centavos
25	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 7,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE E.A.C.H. MANUSEIO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	718,20	setecentos e dezoito reais e vinte centavos
26	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 7,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE E.A.C.H. MANUSEIO.	UNIDADE	80	80	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	1.915,20	mil novecentos e quinze reais e vinte centavos
27	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 8,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE E.A.C.H. MANUSEIO.	UNIDADE	80	80	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	1.915,20	mil novecentos e quinze reais e vinte centavos

Jeff
Isabelle P.



28	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 8,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	80	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	1.915,20	mil novecentos e quinze reais e vinte centavos
29	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NÚMERO 9,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	80	SOLIDOR	23,94	vinte e três reais e noventa e quatro centavos	1.915,20	mil novecentos e quinze reais e vinte centavos
30	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NÚMERO 4,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	80	SOLIDOR	18,90	dezoito reais e noventa centavos	1.512,00	mil quinhentos e doze reais
31	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NÚMERO 2,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	80	SOLIDOR	18,90	dezoito reais e noventa centavos	1.512,00	mil quinhentos e doze reais
32	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NÚMERO 3,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. APRESENTAR CATALOGO DO PRODUTO DA FÁBRICA DA DISTRIBUIDORA E ATUALIZADO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	18,90	dezoito reais e noventa centavos	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
33	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NÚMERO 2,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	18,90	dezoito reais e noventa centavos	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
34	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NÚMERO 4,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	18,90	dezoito reais e noventa centavos	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
35	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, SEM CUFF NÚMERO 3,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COMPOSTA POR CÁNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATÓRIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO.	UNIDADE	30	30	SOLIDOR	18,90	dezoito reais e noventa centavos	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
36	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 08, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM FÉTLA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,64	sessenta e quatro centavos de real	128,00	cento e vinte e oito reais


JH


AA

Isabelle C



37	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,66	sessenta e seis centavos de real	132,00	cento e trinta e dois reais
38	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,81	oitenta e um centavos de real	162,00	cento e sessenta e dois reais
39	SONDA NASOGASTRICA CURTA, N. 12, , DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,69	sessenta e nove centavos de real	138,00	cento e trinta e oito reais
40	SONDA NASOGASTRICA CURTA, N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,78	setenta e oito centavos de real	156,00	cento e cinquenta e seis reais
41	SONDA NASOGASTRICA LONGA, N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. E FABRICAÇÃO RECENTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	200	MARK MED	1,00	um real	200,00	duzentos reais
42	SONDA DE FOLLEY, N. 08, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	100	100	SOLIDOR	3,78	três reais e setenta e oito centavos	378,00	trezentos e setenta e oito reais







43	SONDA, DE FOLLEY, N. 10, 02 VIAS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	50	50	SOLIDOR	3,78	três reais e setenta e oito centavos	189,00	cento e oitenta e nove reais
44	SONDA, DE FOLLEY, N. 12, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	200	SOLIDOR	3,78	três reais e setenta e oito centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
45	SONDA, DE FOLLEY, N. 14, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	200	SOLIDOR	3,78	três reais e setenta e oito centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
46	SONDA, DE FOLLEY, N. 16, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	200	SOLIDOR	3,78	três reais e setenta e oito centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
47	SONDA, DE FOLLEY, N. 18, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	200	SOLIDOR	3,78	três reais e setenta e oito centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
48	SONDA, DE FOLLEY, N. 20, 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	200	SOLIDOR	3,78	três reais e setenta e oito centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
49	SONDA, DE FOLLEY, N. 16, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	200	SOLIDOR	4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	958,00	novecentos e cinquenta e oito reais
50	SONDA, DE FOLLEY, N. 18, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	200	SOLIDOR	4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	958,00	novecentos e cinquenta e oito reais
51	SONDA, DE FOLLEY, N. 20, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	200	SOLIDOR	4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	958,00	novecentos e cinquenta e oito reais

[Handwritten signatures and initials]
 Isabelle C.



52	SONDA, DE POLLEY, N. 22, 03 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	200	SOLIDOR	4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	958,00	noventa e cinco reais
53	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 04, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,59	cinquenta e nove centavos de real	118,00	cento e dezesseis reais
54	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 06, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,60	sessenta centavos de real	120,00	cento e vinte reais
55	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 06, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,81	oitenta e um centavos de real	162,00	cento e sessenta e dois reais
56	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 08 LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,88	oitenta e oito centavos de real	176,00	cento e setenta e seis reais
57	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 08, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,64	sessenta e quatro centavos de real	128,00	cento e vinte e oito reais



58	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 10, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL. GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,66	sessenta e seis centavos de real	132,00	cento e trinta e dois reais
59	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 10, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL. GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,66	sessenta e seis centavos de real	132,00	cento e trinta e dois reais
60	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 12, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL. GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,69	sessenta e nove centavos de real	138,00	cento e trinta e oito reais
61	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 12, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL. GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	1,00	um real	200,00	duzentos reais
62	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 14, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL. GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,78	setenta e oito centavos de real	156,00	cento e cinquenta e seis reais
63	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 14, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL. GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	1,01	um real e um centavo	202,00	duzentos e dois reais

with

 Isabelle P.



64	SONDA, NASOGASTRICA, N. 16, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,81	oitenta e um centavos de real	162,00	cento e sessenta e dois reais
65	SONDA, NASOGASTRICA, N. 16, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	1,17	um real e dezessete centavos	234,00	duzentos e trinta e quatro reais
66	SONDA, NASOGASTRICA, N. 18, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,92	noventa e dois centavos de real	184,00	cento e oitenta e quatro reais
67	SONDA, NASOGASTRICA, N. 18, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	1,27	um real e vinte e sete centavos	254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
68	SONDA, NASOGASTRICA, N. 20, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,99	noventa e nove centavos de real	198,00	cento e noventa e oito reais
69	SONDA, NASOGASTRICA, N. 20, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	1,43	um real e quarenta e três centavos	286,00	duzentos e noventa e seis reais

Handwritten signatures and initials:
 [Signature] JH
 Isabelle R.



70	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 22, CURTA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	1,00	um real e seis centavos	212,00	duzentos e doze reais	
71	SONDA, NASOGÁSTRICA, N. 22, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS	UNIDADE	200	200	MARK MED	1,52	um real e cinquenta e dois centavos	304,00	trezentos e quatro reais	
72	SONDA, URETRAL, N. 04, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	500	MARK MED	0,59	cinquenta e nove centavos de real	295,00	duzentos e noventa e cinco reais	
73	SONDA, URETRAL, N. 06, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	300	300	MARK MED	0,60	sessenta centavos de real	300,00	trezentos reais	
74	SONDA, URETRAL, N. 08, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	800	1000	MARK MED	0,64	sessenta e quatro centavos de real	640,00	seiscentos e quarenta reais
75	SONDA, URETRAL, N. 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	800	1000	MARK MED	0,66	sessenta e seis centavos de real	660,00	seiscentos e sessenta reais









76	SONDA URETRAL, N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	1200	1400	MARK MED	0,69	sessenta e nove centavos de real	966,00	novecentos e sessenta e seis reais
77	SONDA URETRAL, N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200		200	MARK MED	0,78	setenta e oito centavos de real	156,00	cento e cinquenta e seis reais
78	SONDA URETRAL, N. 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200		200	MARK MED	0,81	oitenta e um centavos de real	162,00	cento e sessenta e dois reais
79	SONDA URETRAL, N. 18, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200		200	MARK MED	0,92	noventa e dois centavos de real	184,00	cento e oitenta e quatro reais
80	SONDA URETRAL, N. 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200		200	MARK MED	0,99	noventa e nove centavos de real	198,00	cento e noventa e oito reais
81	SONDA TRAQUEAL Nº DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200		200	MARK MED	0,59	cinquenta e nove centavos de real	118,00	cento e dezoito reais







82	SONDA TRAQUEAL Nº 8 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200		200	MARK MED	0,60	sessenta centavos de real	120,00	cento e vinte reais
83	SONDA TRAQUEAL Nº8 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	1200	1400	MARK MED	0,54	sessenta e quatro centavos de real	896,00	oitocentos e noventa e seis reais
84	SONDA TRAQUEAL Nº10 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200		200	MARK MED	0,66	sessenta e seis centavos de real	132,00	cento e trinta e dois reais
85	SONDA TRAQUEAL Nº12 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	1200	1400	MARK MED	0,69	sessenta e nove centavos de real	966,00	novecentos e sessenta e seis reais
86	SONDA TRAQUEAL Nº14 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	200	400	MARK MED	0,78	setenta e oito centavos de real	312,00	trezentos e doze reais
87	SONDA TRAQUEAL Nº 16 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	200	400	MARK MED	0,81	oitenta e um centavos de real	324,00	trezentos e vinte e quatro reais



 vyj

 Isabelle e



88	SONDA TRAQUEAL Nº18 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSOS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	200	200	MARK MED	0,92	noventa e dois centavos de real	184,00	oito e oitenta e quatro reais
89	SONDA TRAQUEAL BOTTON	UNIDADE	30	30	MEDIONE	1.626,66	mil seiscentos e vinte e seis reais e sessenta e seis centavos	48.799,80	quarenta e oito mil, setecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 3,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMO FORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais
91	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 3,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMO FORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais
92	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 4,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais
	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 4,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais
94	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 5,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais
95	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 5,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO EMBALADA INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais

Isabelle C.



96	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 6,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais
97	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 6,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais
98	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 7,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais
99	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 7,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	1.008,00	mil e oito reais
100	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 2,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 3,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
102	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 3,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADA INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
103	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 4,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	SOLIDOR	37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais



104	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NÚMERO 4,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	20	BOLIDOR	37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	756,00	setecentos e simpatenta e seis reais	
105	TUBO LÁTEX Nº 200 GARROTE, PCT C/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.		20	20	GOLAS LATEX	22,68	vinte e dois reais e sessenta e oito centavos	453,60	quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos	
106	TUBO PORTA LÂMINA: PARA TRÊS LÂMINAS, CONFECCIONADO EM POLÍMERO POLIPROPILENO, COM TAMPAS DE ROSCA, PACOTE COM 30 UNIDADES.		20	20	JPRCLAH	0,44	quarenta e quatro centavos de real	17,60	dezesseis reais e sessenta centavos	
107	TUBO LÁTEX Nº 204 GARROTE, PCT C/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.		20	10	30	GOLAS LATEX	63,00	sessenta e três reais	1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
108	TUBO LÁTEX Nº 202 GARROTE, PCT C/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.		20	10	30	GOLAS LATEX	54,81	cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos	1.644,20	mil seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos
109	TUBO LÁTEX Nº 200 GARROTE, PCT C/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.		20	10	30	GOLAS LATEX	22,68	vinte e dois reais e sessenta e oito centavos	680,40	seiscentos e oitenta reais e quarenta centavos
110	FIO GUIA INTUBAÇÃO (MANDRIL)		20	20	OXIGEL	36,54	trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	730,80	setecentos e trinta reais e oitenta centavos	
cento e trinta e nove mil, seiscentos e doze reais e dez centavos								RS	139.612,10	

LOTE 06 - FRaldas Descartáveis, Algodão, Fitas Microporosas e Ataduras.										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ABSORVENTE GERIÁTRICO PC COM 20 UNID	PACOTE	60	80	140	MAXXI	10,33	dez reais e trinta e três centavos	1.446,20	mil quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
2	ALGODÃO HIDRÓFILO 250G, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	1200	400	1600	NATHY	5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	9.072,00	nove mil e setenta e dois reais
3	ALGODÃO ORTOPÉDICO ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G - INDICADO PARA IMOBILIZAÇÕES, ACOLCHOAMENTO E PROTEÇÃO DE PROMINÊNCIAS ÓSSEAS - FIBRA CIRÚRGICA.	UNIDADE	50		50	ORTOFEN	13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	693,00	seiscentos e noventa e três reais
4	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT DE 500G	PACOTE	200		200	NATHY	13,10	treze reais e dez centavos	2.620,00	dois mil, seiscentos e vinte reais
5	ATADURA GESSADA 15X13 CX COM 20 UNID	PACOTE	150		150	POPULAR	214,96	duzentos e quatorze reais e noventa e seis centavos	32.244,00	trinta e dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
6	ATADURA GESSADA 10X13CM CX C/ 20 UNID	PACOTE	140		140	POPULAR	156,70	cento e cinquenta reais e setenta centavos	21.938,00	vinte e um mil e noventa e oito reais
7	ATADURA GESSADA 20CM CX C/ 20 UNID	PACOTE	100		100	POPULAR	310,97	trezentos e dez reais e noventa e sete centavos	31.097,00	trinta e um mil e noventa e sete reais
8	ATADURA ORTOPÉDICA 20/1,8 CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDU ME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFEITOS E SUIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT C/12 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PACOTE	120	120	240	ORTOFEN	19,73	dezoito reais e setenta e três centavos	4.735,20	quatro mil, setecentos e trinta e cinco reais e vinte centavos